
■議第39号（専決第4号）
令和元年度玉名市一般会計補正予算（第9号）

補正前の予算額

補正予算額

補正後の予算額

第１表　歳入歳出予算補正
○主な内容

（歳入） （単位：千円）

１款 市税

市民税(法人50,000千円)

固定資産税

２款 地方譲与税

自動車重量譲与税

６款 地方消費税交付金

１０款 地方特例交付金

子ども・子育て支援臨時交付金

１１款 地方交付税

普通交付税

１３款 分担金及び負担金

保育給付利用者負担金

１５款 国庫支出金

子どものための教育・保育給付費負担金

１６款 県支出金

熊本地震復興基金交付金

１９款 繰入金

財政調整基金繰入金

２０款 繰越金

59,241

▲ 265,674

22,080

13,180

70,549

259,707

▲ 89,564

89,776

35,974

▲ 265,674

71,379

259,707

▲ 89,564

89,776
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7,678

▲ 254,888
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